
UCHWAŁA Nr 136/658/23 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm. ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu 
zgodnie z uchwałą Nr XLII/330/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kolneńskiego na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 1097) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 89.253,54 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 21.947,16 zł. 

§ 2. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 205.671,28 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 138.364,90 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 80.460.164,24 zł, w tym: dochody bieżące 
53.030.454,53 zł, dochody majątkowe 27.429.709,71 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 84.094.003,40 zł, w tym: wydatki bieżące 48.509.862,50 zł  
wydatki majątkowe 35.584.140,90 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 
 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

bieżące

3 4 5

29 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

                                                                                            Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

29 840,00

bieżące 43 612 461,25 43 612 461,25

0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 828 300,00 828 300,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 136/658/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -8 155,04 6 753,54

0,00 0,00

70005 -8 155,04 6 753,54

0,00 0,00

-8 155,04 6 753,54

710 0,00 8 000,00

0,00 0,00

71015 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

754 0,00 74 500,00

0,00 0,00

75411 0,00 74 500,00

0,00 0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 236 847,25

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 251 428,48 1 251 428,48

2110

majątkowe

majątkowe 27 429 709,71 27 429 709,71

2 236 847,25

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2110

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 642,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

249 642,04

Działalność usługowa 697 583,00

Gospodarka mieszkaniowa 249 642,04 248 240,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

248 240,54

0,00

248 240,54

705 583,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nadzór budowlany 588 545,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

588 545,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 527 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 527 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

596 545,00

5 601 912,00

0,00

596 545,00

0,00

5 601 912,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 2



0,00 74 500,00

852 -13 792,12 0,00

0,00 0,00

85203 -13 792,12 0,00

0,00 0,00

-13 792,12 0,00

razem: -21 947,16 89 253,54

0,00 0,00

-21 947,16 89 253,54

0,00 0,00

2110

2110

3 488 275,73

80 460 164,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 488 275,73

bieżące 8 492 546,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 392 857,86

Pomoc społeczna

5 527 412,00

1 435 975,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 864 775,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

864 775,76

5 601 912,00

1 422 183,64

0,00

850 983,64

0,00

850 983,64

8 559 853,28

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

943 882,10 503 882,10 502 832,10 80 976,78 421 855,32 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 882,10 503 882,10 502 832,10 80 976,78 421 855,32 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

943 882,10 503 882,10 502 832,10 80 976,78 421 855,32 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 882,10 503 882,10 502 832,10 80 976,78 421 855,32 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia.

Poroz. z JST

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4270

70005

4280

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 136/658/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 1



726 004,00 722 304,00 719 779,04 572 191,00 147 588,04 1 824,96 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

-6 418,04 -6 418,04 -6 418,04 -1 494,44 -4 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 418,04 6 418,04 1 494,44 1 494,44 0,00 4 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 004,00 722 304,00 714 855,44 572 191,00 142 664,44 6 748,56 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

726 004,00 722 304,00 719 779,04 572 191,00 147 588,04 1 824,96 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

-6 418,04 -6 418,04 -6 418,04 -1 494,44 -4 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 418,04 6 418,04 1 494,44 1 494,44 0,00 4 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 004,00 722 304,00 714 855,44 572 191,00 142 664,44 6 748,56 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00

1 824,96 1 824,96 0,00 0,00 0,00 1 824,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923,60 4 923,60 0,00 0,00 0,00 4 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 748,56 6 748,56 0,00 0,00 0,00 6 748,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 674,00 449 674,00 449 674,00 449 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494,44 1 494,44 1 494,44 1 494,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 168,44 451 168,44 451 168,44 451 168,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 300,00 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 494,44 -1 494,44 -1 494,44 -1 494,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 805,56 31 805,56 31 805,56 31 805,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 923,60 -4 923,60 -4 923,60 0,00 -4 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 076,40 73 076,40 73 076,40 0,00 73 076,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 119 207,80 11 792 012,80 9 889 861,00 7 033 608,66 2 856 252,34 80 000,00 341 270,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 327 195,00 3 327 195,00 0,00 0,00

-41 219,78 -41 219,78 -31 219,78 -23 319,78 -7 900,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 219,78 41 219,78 41 219,78 23 319,78 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 119 207,80 11 792 012,80 9 899 861,00 7 033 608,66 2 866 252,34 80 000,00 331 270,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 327 195,00 3 327 195,00 0,00 0,00

100 863,00 100 863,00 100 163,00 86 245,69 13 917,31 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 782,55 -1 782,55 -1 782,55 -1 782,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782,55 1 782,55 1 782,55 1 782,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 863,00 100 863,00 100 163,00 86 245,69 13 917,31 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 400,00 63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 782,55 1 782,55 1 782,55 1 782,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 182,55 65 182,55 65 182,55 65 182,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 782,55 -1 782,55 -1 782,55 -1 782,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 217,45 6 217,45 6 217,45 6 217,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 770,00 322 770,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 302 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 770,00 322 770,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 292 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 770,00 302 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 770,00 292 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

710

71012

2900

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

4040

4010

4210
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4010

75011

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75019

4040

3030

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

Rady powiatów

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

3 700,00

3 700,00

3 700,00

0,00

0,00

0,00

3 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 631 585,00

2 631 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 2



7 709 592,00 7 709 592,00 7 675 092,00 5 813 745,97 1 861 346,03 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 201,23 -28 201,23 -28 201,23 -20 301,23 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 051,23 22 051,23 22 051,23 20 301,23 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 703 442,00 7 703 442,00 7 668 942,00 5 813 745,97 1 855 196,03 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 498 831,00 4 498 831,00 4 498 831,00 4 498 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 301,23 20 301,23 20 301,23 20 301,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 519 132,23 4 519 132,23 4 519 132,23 4 519 132,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 713,00 319 713,00 319 713,00 319 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 301,23 -13 301,23 -13 301,23 -13 301,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 411,77 306 411,77 306 411,77 306 411,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 822,00 809 822,00 809 822,00 809 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 822,00 802 822,00 802 822,00 802 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 299,00 935 299,00 935 299,00 0,00 935 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 399,00 927 399,00 927 399,00 0,00 927 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 066,00 9 066,00 9 066,00 0,00 9 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 816,00 9 816,00 9 816,00 0,00 9 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 646,00 1 511 646,00 1 508 346,00 1 108 617,00 399 729,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 236,00 -1 236,00 -1 236,00 -1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236,00 1 236,00 1 236,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 646,00 1 511 646,00 1 508 346,00 1 108 617,00 399 729,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787,00 3 787,00 3 787,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 236,00 -1 236,00 -1 236,00 -1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236,00 1 236,00 1 236,00 1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787,00 3 787,00 3 787,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 244 336,80 1 917 141,80 436 260,00 0,00 436 260,00 0,00 0,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 327 195,00 3 327 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 250 486,80 1 923 291,80 442 410,00 0,00 442 410,00 0,00 0,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 327 195,00 3 327 195,00 0,00 0,00

95 260,00 95 260,00 95 260,00 0,00 95 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 410,00 101 410,00 101 410,00 0,00 101 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 623 099,04 10 623 099,04 10 303 925,04 8 370 278,04 1 933 647,00 218 294,00 100 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 085,00 -29 085,00 -29 085,00 -4 580,00 -24 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 085,00 29 085,00 28 900,00 1 850,00 27 050,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 623 099,04 10 623 099,04 10 303 740,04 8 367 548,04 1 936 192,00 218 294,00 101 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 984 985,60 3 984 985,60 3 934 902,09 3 485 617,09 449 285,00 0,00 50 083,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 250,00 24 250,00 24 250,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 004 985,60 4 004 985,60 3 954 902,09 3 481 367,09 473 535,00 0,00 50 083,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 250,00 24 250,00 24 250,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 650,00 89 650,00 89 650,00 0,00 89 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
75020 Starostwa powiatowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040

4010

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4110

4280

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700

4710

75085

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

4300

75095

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80115

4210

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Technika

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 631 585,00

0,00

0,00

2 631 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 3



14 610,77 14 610,77 14 610,77 14 610,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 360,77 10 360,77 10 360,77 10 360,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 646,45 1 797 646,45 1 567 154,96 1 224 187,96 342 967,00 218 294,00 12 197,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 646,45 1 777 646,45 1 547 154,96 1 224 187,96 322 967,00 218 294,00 12 197,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 382,00 131 382,00 131 382,00 0,00 131 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 382,00 111 382,00 111 382,00 0,00 111 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 133 626,04 4 133 626,04 4 096 302,04 3 311 125,04 785 177,00 0,00 37 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 133 626,04 4 133 626,04 4 096 302,04 3 311 125,04 785 177,00 0,00 37 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 128,00 346 128,00 346 128,00 0,00 346 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 328,00 343 328,00 343 328,00 0,00 343 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 371,00 7 371,00 7 371,00 0,00 7 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 171,00 10 171,00 10 171,00 0,00 10 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 279,95 313 279,95 312 004,95 258 893,95 53 111,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 035,00 -2 035,00 -2 035,00 -330,00 -1 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035,00 2 035,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 279,95 313 279,95 311 819,95 260 413,95 51 406,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 503,39 25 503,39 25 503,39 25 503,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 803,39 25 803,39 25 803,39 25 803,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987,56 987,56 987,56 987,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,56 907,56 907,56 907,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 590,00 6 590,00 6 590,00 0,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-985,00 -985,00 -985,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 015,00 13 015,00 13 015,00 0,00 13 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Branżowe szkoły I i II stopnia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Biblioteki pedagogiczne

Zakup energii

Licea ogólnokształcące

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4300

80117

80120

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

80147

4360

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

3020

4120

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

4280

4260

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 4



1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-290,00 -290,00 -290,00 0,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 100,00 200 100,00 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 650,00 201 650,00 201 650,00 201 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 149,21 1 661 149,21 1 646 502,21 1 350 260,21 296 242,00 0,00 14 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 149,21 1 661 149,21 1 646 502,21 1 350 260,21 296 242,00 0,00 14 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 617,61 484 617,61 481 147,61 329 799,61 151 348,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 617,61 484 617,61 481 147,61 329 799,61 151 348,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 800,00 69 800,00 69 800,00 0,00 69 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 445 614,22 39 961 473,32 37 161 841,03 21 164 205,35 15 997 635,68 518 438,96 800 311,53 1 480 881,80 0,00 0,00 34 484 140,90 34 484 140,90 0,00 0,00

-89 882,82 -89 882,82 -79 882,82 -29 394,22 -50 488,60 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 882,82 89 882,82 84 774,22 26 664,22 58 110,00 4 923,60 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 445 614,22 39 961 473,32 37 166 732,43 21 161 475,35 16 005 257,08 523 362,56 790 496,53 1 480 881,80 0,00 0,00 34 484 140,90 34 484 140,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

249 642,04 249 642,04 249 642,04 140 516,04 109 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 401,50 -1 401,50 -1 401,50 0,00 -1 401,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 240,54 248 240,54 248 240,54 140 516,04 107 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 642,04 249 642,04 249 642,04 140 516,04 109 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 401,50 -1 401,50 -1 401,50 0,00 -1 401,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 240,54 248 240,54 248 240,54 140 516,04 107 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 985,00 101 985,00 101 985,00 0,00 101 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 401,50 -1 401,50 -1 401,50 0,00 -1 401,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 583,50 100 583,50 100 583,50 0,00 100 583,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

2 635 285,00

2 635 285,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zakup energii

Internaty i bursy szkolne

4410

4790

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

4260

85410

4300

PlanNazwa

Zlecone

4

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego:

700

4300

70005
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 5



697 583,00 697 583,00 697 583,00 578 312,00 119 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 789,00 -14 789,00 -14 789,00 -14 244,00 -545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 789,00 22 789,00 22 789,00 11 506,00 11 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 583,00 705 583,00 705 583,00 575 574,00 130 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 545,00 588 545,00 588 545,00 504 274,00 84 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 789,00 -14 789,00 -14 789,00 -14 244,00 -545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 789,00 22 789,00 22 789,00 11 506,00 11 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 545,00 596 545,00 596 545,00 501 536,00 95 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 263,00 165 263,00 165 263,00 165 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 787,00 -12 787,00 -12 787,00 -12 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 476,00 152 476,00 152 476,00 152 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 800,00 248 800,00 248 800,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 171,00 8 171,00 8 171,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 971,00 256 971,00 256 971,00 256 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 211,00 22 211,00 22 211,00 22 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-457,00 -457,00 -457,00 -457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 754,00 21 754,00 21 754,00 21 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335,00 3 335,00 3 335,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 335,00 70 335,00 70 335,00 70 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 134,00 32 134,00 32 134,00 0,00 32 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 283,00 6 283,00 6 283,00 0,00 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 417,00 38 417,00 38 417,00 0,00 38 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 297,00 8 297,00 8 297,00 0,00 8 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-545,00 -545,00 -545,00 0,00 -545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 752,00 7 752,00 7 752,00 0,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 527 412,00 5 527 412,00 5 349 504,00 4 834 999,00 514 505,00 0,00 177 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 984,00 -4 984,00 -4 984,00 -4 107,00 -877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 484,00 79 484,00 66 284,00 0,00 66 284,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 912,00 5 601 912,00 5 410 804,00 4 830 892,00 579 912,00 0,00 191 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 527 412,00 5 527 412,00 5 349 504,00 4 834 999,00 514 505,00 0,00 177 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 984,00 -4 984,00 -4 984,00 -4 107,00 -877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 484,00 79 484,00 66 284,00 0,00 66 284,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 601 912,00 5 601 912,00 5 410 804,00 4 830 892,00 579 912,00 0,00 191 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 908,00 177 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 108,00 191 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

71015

4020

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4040

4120

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

4430

Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby
cywilnej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

4440

75411

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3070

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki osobowe niezaliczone
do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 6



629 131,00 629 131,00 629 131,00 629 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 107,00 -4 107,00 -4 107,00 -4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 024,00 625 024,00 625 024,00 625 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 186,00 238 186,00 238 186,00 0,00 238 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 779,00 61 779,00 61 779,00 0,00 61 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 965,00 299 965,00 299 965,00 0,00 299 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 822,00 9 822,00 9 822,00 0,00 9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-877,00 -877,00 -877,00 0,00 -877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 945,00 8 945,00 8 945,00 0,00 8 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 075,00 37 075,00 37 075,00 0,00 37 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 080,00 37 080,00 37 080,00 0,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 024,88 62 955,12 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 665,97 -2 665,97 -2 665,97 0,00 -2 665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 665,97 2 665,97 2 665,97 2 665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 7 690,85 60 289,15 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 5 024,88 62 955,12 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 665,97 -2 665,97 -2 665,97 0,00 -2 665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 665,97 2 665,97 2 665,97 2 665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 67 980,00 7 690,85 60 289,15 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230,00 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230,00 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381,33 381,33 381,33 381,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381,33 381,33 381,33 381,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,64 54,64 54,64 54,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,64 54,64 54,64 54,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 665,97 -2 665,97 -2 665,97 0,00 -2 665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 254,03 5 254,03 5 254,03 0,00 5 254,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 975,76 1 435 975,76 1 435 675,76 914 461,00 521 214,76 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 792,12 -13 792,12 -13 792,12 0,00 -13 792,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422 183,64 1 422 183,64 1 421 883,64 914 461,00 507 422,64 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 775,76 864 775,76 864 775,76 450 046,00 414 729,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 792,12 -13 792,12 -13 792,12 0,00 -13 792,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 983,64 850 983,64 850 983,64 450 046,00 400 937,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia

852

85203

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4180

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4270

4430

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

755

75515

4010

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4110

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz
pozostałe nleżności

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Wymiar sprawiedliwości

Różne opłaty i składki

Nieodpłatna pomoc prawna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 7



320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 792,12 -13 792,12 -13 792,12 0,00 -13 792,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 207,88 306 207,88 306 207,88 0,00 306 207,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 661,00 313 661,00 313 311,00 206 411,11 106 899,89 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 849,49 -10 849,49 -10 849,49 -10 849,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 849,49 10 849,49 10 849,49 0,00 10 849,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 661,00 313 661,00 313 311,00 195 561,62 117 749,38 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 661,00 313 661,00 313 311,00 206 411,11 106 899,89 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 849,49 -10 849,49 -10 849,49 -10 849,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 849,49 10 849,49 10 849,49 0,00 10 849,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 661,00 313 661,00 313 311,00 195 561,62 117 749,38 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 247,49 144 247,49 144 247,49 144 247,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 841,52 -8 841,52 -8 841,52 -8 841,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 405,97 135 405,97 135 405,97 135 405,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 433,05 -1 433,05 -1 433,05 -1 433,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 566,95 25 566,95 25 566,95 25 566,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 858,25 2 858,25 2 858,25 2 858,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-574,92 -574,92 -574,92 -574,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283,33 2 283,33 2 283,33 2 283,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 661,00 34 661,00 34 661,00 0,00 34 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 849,49 10 849,49 10 849,49 0,00 10 849,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 510,49 45 510,49 45 510,49 0,00 45 510,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 462 782,80 8 462 782,80 8 204 184,80 6 764 574,94 1 439 609,86 64 020,00 194 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 482,08 -48 482,08 -48 482,08 -29 200,49 -19 281,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 788,46 115 788,46 102 588,46 14 171,97 88 416,49 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 530 089,18 8 530 089,18 8 258 291,18 6 749 546,42 1 508 744,76 64 020,00 207 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

4110

4120

4210

Wydatki razem:

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

85321

4010

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 8



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się 
dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę  1.058,50 zł zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego z dnia 14 listopada 2023 roku znak FB-II.3111.750.2023.JK z przeznaczeniem na realizację 
zadań z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami 
 
zmniejszając: 
- dotacje celową  otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 2.460,00 zł  zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego z dnia 14 listopada 2023 roku znak FB-II.3111.59.2023.JK. 
 

2. W dziale Działalność usługowa rozdział Nadzór budowlany  zwiększa się dotacje celową otrzymaną z 
budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat o kwotę  8.000,00 zł zgodnie z pismami Wojewody Podlaskiego z dnia:10 listopada 
2023 roku znak FB-II.3111.733.2023.JK, 14 listopada 2023 roku znak FB-II.3111.762.2023.JK z 
przeznaczeniem na zapewnienie właściwego funkcjonowania i realizacji ustawowych zadań do końca 
bieżącego roku budżetowego z uwagi na wzrost cen wszystkich materiałów i usług w PINB w Kolnie oraz 
wypłaty nagród rocznych. 

 
3. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się dotacje celową otrzymaną z budżetu  państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę  
74.500,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 15 listopada 2023 roku znak FB-
II.3111.763.2023.WS w celu zapewnienia gotowości operacyjno-technicznej jednostek Państwowej Straży 
Pożarnej województwa podlaskiego do końca 2023 roku.  
 

4. W dziale Pomoc społeczna rozdział Ośrodki wsparcia zmniejsza się dotacje celową otrzymaną z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat o kwotę  13.792,12 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego z dnia 10 listopada 2023 roku 
znak FB-II.3111.741.2023.AW w związku z powstała nadwyżką środków z tytułu niewykorzystania miejsc w 
powiatowych środowiskowych domach samopomocy. 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały   

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa  rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 1.058,50 zł z przeznaczeniem na opłatę ogłoszeń w prasie; 
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 160,00 zł z przeznaczeniem na badania okresowe pracowników   
 
zmniejszając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 2.460,00 zł  (operaty szacunkowe); 
- zakup usług remontowych o kwotę 160,00 zł. 
 

2. W dziale Działalność usługowa 
a) w rozdziale Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się: 
- wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących o kwotę 4.923,60 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wkładu własnego dla Związku 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 136/658/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 1



Powiatów Województwa Podlaskiego na realizację zadania pn. ,,Udostępnianie zasobów publicznych 
rejestrów geodezyjnych”; 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.494,44 zł z przeznaczeniem na wypłatę premii dla 
pracowników Starostwa Powiatowego w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.494,44 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.923,60 zł. 
 
b) w rozdziale Nadzór budowlany zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  o kwotę 8.171,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę nagród dla pracowników PINB w Kolnie; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.335,00 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.283,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za przesyłki pocztowe oraz 
aktualizację programów; 
- różne opłaty i składki o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za ubezpieczenie samochodu 
 
zmniejszając: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.787,00 zł; 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 457,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.000,00 zł; 
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 545,00 zł. 
   

3. W dziale Administracja publiczna 
a) w rozdziale Urzędy wojewódzkie zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.782,55 
zł z przeznaczeniem na wypłatę premii dla pracowników Starostwa Powiatowego w Kolnie  
 
zmniejszając: 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.782,55 zł . 
 
b) w rozdziale Rady Powiatów zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł z 
przeznaczeniem na organizację spotkania opłatkowego przedstawicieli samorządów z powiatu kolneńskiego, 
radnych, dyrektorów oraz przedstawicieli służb mundurowych oraz obsługę transmisji internetowej sesji 
Rady Powiatu 
 
zmniejszając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł. 
 
c) w rozdziale Starostwa powiatowe zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.301,23 zł z przeznaczeniem na wypłatę premii dla 
pracowników Starostwa Powiatowego w Kolnie;  
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 750,00 zł z przeznaczeniem na badania okresowe pracowników i 
stażystów Starostwa Powiatowego w Kolnie; 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł z 
przeznaczeniem na szkolenia pracowników Starostwa Powiatowego w Kolnie 
 
zmniejszając:  
- dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 13.301,23 zł; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000,00 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.900,00 zł.  
 
d) w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się wpłaty na PPK  
finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.236,00 zł w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kolnie 
 
zmniejszając: 
- wpłaty na PPK  finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.236,00 zł w Powiatowym Zespole 
Obsługi Oświaty w Kolnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 2



  
e) w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 6.150,00 zł z 
przeznaczeniem na opłatę abonamentu na 2024 rok programu do obsługi ośrodków szkolenia kierowców pn. 
,, Portal Starosty”.     
 

4. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się; 
- wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom o kwotę 13.200,00 
zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy mieszkaniowej dla funkcjonariusza KP PSP; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 61.779,00 zł z przeznaczeniem na zakup art. medycznych, ubrań 
specjalnych PREDATOR, hełmów strażackich oraz sprzętu specjalistycznego (czujniki bezruchu, zestaw 
kluczy narzędziowych, szlifierka kątowa, mapy specjalistyczne); 
- zakup usług pozostałych o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na szkolenie funkcjonariuszy z zakresu 
prewencji oraz opłaty komunalne; 
- różne opłaty i składki o kwotę 5,00 zł z przeznaczeniem na opłatę polis AC samochodów specjalnych 
pożarniczych 
 
zmniejszając: 
- równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o kwotę 
4.107,00 zł; 
- zakup usług remontowych o kwotę 877,00 zł. 
 

5. W dziale Wymiar sprawiedliwości  rozdział Nieodpłatna pomoc prawna zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.230,00 zł z przeznaczeniem na dodatek specjalny za 
zwiększone obowiązki pełnione przez koordynatorów powiatowych związanych z przygotowaniem 
otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, mediacji oraz edukacji prawnej przez organizację pozarządowe 
oraz Okręgową Radą Adwokacką i Okręgowa Izbę Radców Prawnych; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 381,33 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 54,64 zł 
 
zmniejszając: 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.665,97 zł.    
 

6. W dziale Oświata i wychowanie 
a) w rozdziale Technika w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zwiększa się zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 24.250,00 zł z przeznaczeniem na zakup wszystkich elementów ubioru dla każdego 
ucznia oddz. Przygotowania wojskowego rozpoczynającego naukę w klasie I w roku 2023/2024 oraz zakup 
wyposażenia specjalistycznego służącego realizacji programu szkolenia. 
 
zmniejszając: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 4.250,00 zł. 
 
b) w rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie  zmniejsza się  
zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł. 
  
c) w rozdziale Licea ogólnokształcące w I LO w Kolnie  zwiększa się opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę 2.800,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za rozmowy telefoniczne i internet 
 
zmniejszając: 
- zakup energii o kwotę 2.800,00 zł. 
 
d) w rozdziale Biblioteki pedagogiczne w Powiatowej Bibliotece Pedagogicznej w Kolnie zwiększa się : 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 185,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
ekwiwalentu za pranie dla pracownika obsługi Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Kolnie; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł; 
- wynagrodzenie osobowe nauczycieli o kwotę 1.550,00 zł na ekwiwalent za niewykorzystany urlop 
wypoczynkowy dla Dyrektora Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Kolnie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 3



 
zmniejszając: 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 80,00 zł; 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 250,00 zł; 
- zakup energii o kwotę 310,00 zł; 
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 120,00 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 985,00 zł; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 290,00 zł. 
 

7. W dziale Pomoc społeczna rozdział Ośrodki wsparcia zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 
13.792,12 zł. 
 

8. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.849,49 zł z przeznaczeniem 
na wyposażenie pokoju lekarskiego, oraz zakup laptopa i artykułów biurowych 
 
zmniejszając: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.841,52 zł; 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.433,05 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 574,92 zł. 
 

9. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział Internaty i bursy szkolne zwiększa się zakup usług 
pozostałych o kwotę 13.000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę cateringową za wyżywienie młodzieży 
korzystającej z internatu przy I LO w Kolnie 
 
zmniejszając: 
- zakup energii o kwotę 13.000,00 zł. 
 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61733CB2-325E-48F8-A067-58A2D01B6F44. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



